

Załącznik Nr 2

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W MAJU 2018 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie. Za chwilę krótko powiem, czym zajmowaliśmy się w maju, a gdyby ktoś z Państwa był zainteresowany szczegółowymi sprawozdaniami poszczególnych wydziałów, jak zawsze będą one do dyspozycji w biurze Rady Miejskiej.

Nie ustajemy w poszukiwaniu pozabudżetowych środków. W maju złożyliśmy wniosek w kolejnej edycji programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” i tym razem zakres projektu, na który chcemy otrzymać dofinansowanie obejmuje modernizację kolejnego przejścia na ulicy Białostockiej w rejonie skrzyżowania z ulicą Zakręcie. W ramach modernizacji przejścia dla pieszych planujemy odnowienie oznakowania poziomego oraz pionowego. W celu zapewnienia bezpieczeństwa pieszych po zmroku nad przejściem zostanie zamontowany znak aktywny D - 6, lampa oraz ostrzegawczy pulsator, który będzie informował kierowców o przejściu dla pieszych z odległości kilkuset metrów. Dodatkowo, obok działań infrastrukturalnych w ramach zadania przewidziano przeprowadzenie pogadarek, które będą skierowane do grup najbardziej narażonych na niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. W ramach projektu planujemy zakup artykułów z zakresu bezpieczeństwa m. in elementów odblaskowych mających na celu poprawę widoczności uczestników ruchu drogowego, a tym samym bezpieczeństwa na drodze. Wnioskowana kwota dofinansowania wynosi 69 115 złotych, co stanowi 100% całkowitej wartości zadania.

Chcemy kontynuować także projekt tworzenia terenów zieleni w Wyszkanie. O dofinansowanie drugiego etapu tego projektu aplikujemy do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Obejmiemy nim zagospodarowanie i uporządkowanie terenów na osiedlu Prosta, terenu przy ul. Matejki, to także nasadzenia i infrastruktura towarzysząca na placu Miejskim, placu Wyzwolenia. W ramach tego projektu planujemy także zagospodarowanie terenu przy cmentarzu komunalnym. Łączna powierzchnia terenu objętego projektem wynosi 4,16 ha. Całkowita wartość zadania wynosi prawie 6 mln 700 tysięcy złotych, zaś wnioskowana kwota dotacji blisko 2 mln złotych.

W maju wydział zagospodarowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami przeprowadził osiem przetargów na sprzedaż nieruchomości, sporządzono trzy akty notarialne sprzedaży nieruchomości na łączną kwotę

201.428 tysięcy złotych. Wydano 68 wypisów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz 48 zaświadczeń. Nadano 16 numerów porządkowych, 20 milczących zgód na wycinkę drzew i 6 decyzji dotyczących zezwolenia na usunięcie drzew.

Wydział ogólny i spraw obywatelskich wydał w maju 366 dowodów osobistych, 4 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 3 decyzje o wygaśnięciu zezwoleń oraz 3 decyzje o wymeldowaniu.

Dziękuję za uwagę